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dr Andrzej Rataj 

Radny Miasta Poznania 

 

 

 

Poznań, dnia 11 marca 2019 roku 

Numer: 9 / 2019 

 

Szanowny Pan 

Jacek Jaśkowiak 

Prezydent Miasta Poznania 

 

INTERPELACJA 

 

w sprawie: potrzeby naprawy uszkodzonego pokrycia dachowego (plandeki) hali 

targowej na targowisku miejskim Dolna Wilda 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami) i § 13 ust. 1 uchwały numer 

LXXX/1202/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie Statutu 

Miasta Poznania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 roku Nr 11, poz. 303 ze zmianami) uprzejmie 

proszę o odpowiedź na niniejszą interpelację. 

 

Stan faktyczny 

 

Od wielu lat kupcy prowadzący działalność handlową na targowisku miejskim Dolna Wilda 

mają coraz trudniejszą sytuację, i to nie tylko w zakresie znacznego odpływu klientów 

i ogromnego spadku popytu i przychodów, ale również w zakresie samej infrastruktury 

targowiska. W ostatnich latach podejmowane były inicjatywy mające na celu poprawę tego 

stanu, jednakże nie doprowadziło to do polepszenia kondycji targowiska. Według informacji 

przekazywanych przez kupców istnieje obecnie pilna potrzeba naprawy uszkodzonego 

pokrycia dachowego (plandeki) hali targowej na tym targowisku. Jest to istotna okoliczność 

ważna dla funkcjonowania targowiska o każdej porze roku, a zwłaszcza obecnie, gdy opady 

śniegu lub deszczu sprawiają dodatkową trudność w prowadzeniu działalności.  
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Pytania 

 

Zwracam się zatem z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: 

 

1) jaki jest obecny stan pokrycia dachowego (plandeki) hali targowej na targowisku 

miejskim Dolna Wilda i czy istnieje potrzeba naprawy tego pokrycia dachowego, 

 

2) kiedy wcześniej pokrycie dachowe (plandeka) hali targowej na targowisku miejskim 

Dolna Wilda zostało położone albo kompleksowo naprawione, 

 

3) czy w ostatnich latach kupcy prowadzący działalność handlową na targowisku miejskim 

Dolna Wilda zgłaszali potrzebę naprawy uszkodzonego pokrycia dachowego (plandeki) 

hali targowej na tym targowisku, a jeśli tak, to jakie działania zostały podjęte w ślad za 

tymi zgłoszeniami, 

 

4) czy w ostatnich latach właściwa jednostka miejska zarządzająca targowiskiem miejskim 

Dolna Wilda stwierdzała potrzebę naprawy uszkodzonego pokrycia dachowego (plandeki) 

hali targowej na tym targowisku, a jeśli tak, to jakie działania zostały podjęte w ślad za 

tymi stwierdzeniami, 

 

5) czy byłaby możliwa, kiedy byłaby możliwa i w jaki sposób byłaby możliwa naprawa 

uszkodzonego pokrycia dachowego (plandeki) hali targowej na targowisku miejskim 

Dolna Wilda. 

 

 

(-) Andrzej Rataj 


